

برانکو ایوانکوویچ در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: عمان از هیچ تیمی در آسیا ترس ندارد

بعد از جام ملت‌ها پیشنهادهایم را بررسی می‌کنم

در جام ملت‌ها منتظر شگفتی باشید

تیمی موفق خواهد بود که ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه باشد



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

تیم ملی کشورمان حدود یک ماه و نیم دیگر باید اولین بازی خود را در جام ملت‌های قطر انجام دهد و این در شرایطی است روزی که این تیم با امیر قلعه‌نویی در پیش گرفته چندان رویه رشد نبوده است. میانگین سنی بازیکنان تیم ملی بالای ۲۹ سال است و این برای تیمی که قرار است بازیکنانش در رقابت‌های مهمی چون جام ملت‌ها در بازی بالایی ۱۱۰ کیلومتر روندنگی داشته باشند چندان نمی‌تواند ایده‌آل باشد. در این میان امیر قلعه‌نویی برای هر اردو سعی می‌کند چند جوان هم دعوت کند تا بلکه به این شکل میانگین سنی تیمش را پایین بیاورد اما این دسته از بازیکنان بدون اینکه به بازی گرفته شوند از لیست تیم ملی خط خورده و جای خود را به بازیکنان بعضاً ۳۳ ساله داده‌اند. به هر شکل بدیندیم به بهانه نزدیکی به مسابقات جام ملت‌ها برانکو ایوانکوویچ همکلام شویم.

سرمری عمان از اینکه تیمش در بازی آخر خود در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی نتیجه رابیک بر صفر به قزیرستان واگذار کرد، ناراحت است و در این باره به «فرهیختگان» می‌گوید: «نتیجه اصلاح‌بازی ما خوب نبود و باید بگویم که در این مسابقه خیلی بدشانس بودیم. کنترل و مالکیت بازی کاملاً در اختیار ما بود و توانستیم بیشتر از شش موقعیت خوب گلزنی ایجاد کنیم که متأسفانه پهره‌ای از آنها نبردیم. در روزی که مالکیت با تیم عمان بود و تیم برتر میدان بودیم نتیجه را واگذار کردیم و این برای من ناراحت‌کننده است. به هر حال فوتبال همین است و همیشه تیم برتر برنده مسابقه نخواهد بود.»

گروه آسانی در جام ملت‌ها نداریم

شکست عمان برابر قزیرستان در آستانه جام‌های شدت انتقادی منتهی متوجه برانکو در رسانه‌های عمانی شود. اتفاق مشابه‌ای که برای امیر قلعه‌نویی بعد از تساوی ایران مقابل قزیرستان رخ داد. وقتی در این مورد از برانکو ایوانکوویچ سوال کردیم، این‌طور پاسخ داد: «همان‌طور که گفتیم من از عملکرد شاگردانم در بازی با

جدال مهم بارسا و پورتو در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان

طارمی نگرانی بزرگ ژاوی



مسعود خاموشی خبرنگار

هفته پنجم از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا با امشب با برگزاری ۸ دیدار آغاز می‌شود که هر دو نماینده فوتبال ایران در این تورنمنت با باشگاه‌های خود برابر رقابتی اسپانیایی قرار می‌گیرند. مهدی طارمی با پورتو راهی بارسلون می‌شود تا بازی برگشت را برابر بارسلونا برگزار کند و فاینورد نیز در ژوردام و درحالی‌که علیرضا جانی‌بخش را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، خود را برای رویارویی با اتلتیکو مادرید آماده می‌کند. در دیگر دیدارهای مهم امشب تیم میلان از دورتموند پذیرایی می‌کند و پاری سن‌ژرمن برابر نیوکاسل آماده مدعی قرار می‌گیرد تا شاید کمی وضعیت پیچیده گروه F این رقابت‌ها مشخص شود.

نقش مهم طارمی و په‌په

در گروه H این رقابت‌ها و در ورزشگاه المپیک بارسلون دو تیم مدعی و امتیازی گروه دوررو هم قرار می‌گیرند تا تکلیف صدرنشین را مشخص کنند. بازی رفت در ورزشگاه درگانو بارسا با یک گل بر دو البته در آن مسابقه مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو با یک ضربه آکروباتیک دروازه حریف را گشود که در بررسی تصاویر توسط VAR مشخص شد که او در موقعیت آفساید قرار داشته و این گل مورد قبول واقع نشد. اگرچه این دو تیم در دره‌های اول و دوم قرار دارند اما شاختر ۶ امتیازی نیز خطری جدی برای آنها محسوب می‌شود و هر تیمی که بازنده مصاف امشب باشد حتی ممکن است شانس صعود را از دست بدهد. البته بارسا در بازی آخر خود برابر آنتورپ کار چندان سختی ندارد اما مسابقه هفته آخر پورتو و شاختر احتمالاً نزوشت یکی از دو تیم صعودکننده‌ها از این گروه را مشخص خواهد کرد مگر اینکه شاختر امشب نتیجه عجیبی برابر آنتورپ کسب کند. شاگردان ژاوی در بازی قبلی خود در این رقابت‌ها می‌توانستند صعودشان را قطعی کرده و دو بازی آخر را تشریفاتی کنند اما شکست دور از انتظار برابر شاختر باعث شد تا شرایط این تیم کمی سخت شود. آبی‌واران‌ها در حالی پای به این مسابقه می‌گذارند که در دیدار ابتدای هفته خود در لالیگا برابر رویال کائو نتیجه‌ای ناهم‌پسندنده کسب کردند و به تساوی یک-یک رسیدند تا فاصله‌شان با رئال مادرید و خیروناي شگفتی‌ساز در بالای جدول بیشتر شود. ژاوی که تیمش با

هم به سادگی گذشت. ترجیح می‌دهم در مورد تیم‌های دیگر صحبتی نداشته باشم؛ چراکه هر مربی شرایط تیم خودش را بهتر می‌شناسد. به‌طور کلی می‌گویم تیمی می‌تواند در رویداد بزرگی چون جام ملت‌ها کفایت بالاتر و بهتری را تا مراحل بالاتر داشته باشد که ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه را در اختیار داشته باشد. من سعی کردم چنین شرایطی را در عمان پیاده کنم. در حال حاضر ما هم بازیکنان با سن بالاتر داریم که از شرایط بدنی و انگیزشی آنها کاملاً راضی‌ام و هم بازیکنان جوانی که تشنه موفقیت بوده و از توان بدنی بالایی برخوردارند. ما می‌خواهیم در جام ملت‌ها خاطره‌سازی کنیم و به این خاطر به تیمی کامل و قدرتمند نیاز داریم.» برانکو در پرسپولیس نشان داد که با بازیکنان معمولی هم می‌تواند کارهای بزرگی انجام داد. از این رو انتظار می‌رود با رعایت بتواند در جام ملت‌ها خبر ساز شود. سرمری

کروا در مورد آینده‌اش در این کشور و احتمال بازگشت به فوتبال ایران می‌گوید: «ما قرار است نتیجه مدت‌ها تلاش ما را در جام ملت‌ها بگیریم. اگرچه در بازی آخر به قزیرستان باختیم اما دلیل نمی‌شود که نسبت به خودمان و آینده‌مان امید نداشته باشیم. به تیمی که ساخته‌ایم ایمان دارم و مطمئن هستم که هم می‌توانیم از گروه‌مان در مقدماتی جام جهانی صعود کنیم و هم در جام ملت‌ها نتایج خوبی را کسب کنیم. اگر بخواهیم خودمان را باور نداشته باشیم، هیچ وقت نمی‌توانیم موفق عمل کنیم. من همیشه در سخت‌ترین شرایط به تیم امیدوار بوده‌ام و فکر می‌کنم این مساله را در پرسپولیس خیلی خوب به یاد بیاورید. الان هم می‌گویم که تیم پرستاره‌ای نداریم اما به خاطر جاه‌طلبی‌ای که داریم می‌خواهیم خاطره‌ساز باشیم. نمی‌دانم جام ملت‌ها آخرین حضور من در عمان باشد یا نه. در مورد تمدید قرارداد هنوز هیچ صحبتی نداشته‌ام اما چند پیشنهاد در دست دارم که بعد از جام ملت‌ها آنها را بررسی خواهیم کرد. از آینده هیچ‌کس خبر ندارد و برای ما مریدان هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. شاید دوباره در ایران به مربیگری ادامه دهیم یا هر کشور جدیدی.»

به خصوص طارمی است که بتواند دروازه‌های راباز کند. گاو دیگر غایب بارسا است که پس از بازی شرایط بسیار ایده‌فصل را از دست داد.

در سوی دیگر میدان پورتو هم شرایطی مشابه بارسادار و به ساد و یک باخت یکی از امیدهای صعود از گروهش است. پورتو البته با توجه به اینکه در بازی نخست خود در این گروه ۳ بر یک شاختر را شکست داده حتی در صورت هم‌امتیاز شدن با این تیم اوکراینی نیز دست بالاتر را برای صعود خواهد داشت اما با این حال سرچیو کونسیسانو می‌داند که امتیاز گرفتن از بازی امشب برای آنها بسیار مهم و ارزشمند خواهد بود. پورتو با سه برد پیاپی در دیدارهای اخیر خود راهی اسپانیا شده و البته این هفته لیگ این کشور برگزار نشد و آنها در جام حذفی برابر مونتالگرو به برتری ۳ بر صفر رسیدند تا با روحیه‌ای خوب برای رویارویی با بارسا یا پرستاره آماده شوند. کونسیسانو برای بازی جمعه شب تیمش به طارمی که در دیدارهای اخیر همانند دو فصل قبل در اوج آمادگی نبوده، استراحت داد تا برای مسابقه مهم



امشب در شرایطی بهتری باشد و او می‌تواند با توجه به شناختی که سرمری حریف از زمان حضورش در السد از او دارد مهم‌ترین نگرانی ژاوی در مسابقه امشب باشد. ولادمار، ستاره سال‌های دور پورتو که حدود ۵ سال پیش در رقابت‌های جام یوفا در ترکیب این تیم برابر بارسا به میدان رفته بود و از قضا هر دو مسابقه با برتری ازدهاها به پایان رسیده بود، معتقد است که تیم کنونی با در اختیار داشتن ستاره‌هایی چون طارمی و په‌په توانایی تکرار آن اتفاق بزرگ را دارد؛ به نظر می‌تواند با برتری در این مسابقه را داریم، البته مشکل اینجاست که تیم نسبت به سال‌های قبل تضعیف شده و در خط میانی قدرت لازم را ندارد. من عاشق پورتو هستم و امیدوارم بتوانیم از این بازی با سه امتیاز خارج شویم و نکته من شب خواب نمی‌برد. به نظر من در این مسابقه شایسته برد هستیم و از آن نوع بازی‌هایی است که بسیار به آن علاقه دارم. در چنین دیدارهایی بازیکنان انگیزه‌های مضاعفی دارند و به همین دلیل اگر مادر زمین بارسلونا به برتری برسیم اصلاً تعجب نمی‌کنم. به نظر من در این مسابقه نقش طارمی و په‌په بسیار مهم خواهد بود و آنها می‌توانند مشکلات تیم کونسیسانو را برطرف کرده و سرنوشت بازی را تغییر دهند.»

جدال با اتلتیکو بدون جهانبخش

امشب در ژوردام، فاینورد از اتلتیکو مادرید که این روزها بسیار آماده نشان داده، پذیرایی می‌کند و البته آرنه اسلات، سرمری تیم هلندی نمی‌تواند از جهانبخش‌به دلیل مصدومیتی که در دیدارهای ملی نصیبش شد، استفاده کند. فاینورد در بازی رفت در وندا متروپولیتانو نمایش خوبی داشت و در دیداری نزدیک با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. به همین دلیل هواداران این تیم امیدوارند تیم‌شان در بازی امشب بتواند از حریف قدرتمند خود امتیاز بگیرد تا در بازی آخر برای صعود امیدوار باشند. با توجه به بازی نه‌چندان سختی که لائیزو برابر سلتیک دارد، شکست در مسابقه امشب می‌تواند حتی باعث حذف فاینورد از لیگ قهرمانان شود. در گروه F که گروه مرگ این تورنمنت است نیز دورتموند که با امتیاز صدرنشین است در صورت برتری برابر میلان امتیازی می‌تواند صعودش را قطعی کند و پاری سن‌ژرمن هم برای اینکه حداقل رتبه دوم را حفظ کند باید برابر نیوکاسل به برتری برسد اما با توجه به برتری ۴ بر یک تیم انگلیسی در لیگ جزیره برابر چلسی در ابتدای هفته، بدون شک کار بسیار سختی برابر این تیم خواهند داشت.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد هندی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۳۱۳-۹۱۰ شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در ضلع جنوبی طبقه چهارم به مساحت ۷۴/۷۵ مترمربع قطعه ۱۷ تفکیکی به پلاک ۸۱۴۶ فرعی مفروز از پلاک ۳۳۸۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی به انضمام یک باب انباری به مساحت ۷۹۵ مترمربع قطعه سه واقع در همکف ذیل صفحه ۲۵۹ دفتر ۱۸۰۶ به نام سیدمهدی عمادی طی سند انتقال ۴۹۰۵-۳۴۰۵/۸۳ دفتر ۴۰۳ انتقال گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۷۱۰۰-۸۷/۲۹ دفتر ۶۸۹ تهران در رهن بانک اقتصادنوین می‌باشد. محدود به حدود شمالاً در دو قسمت هر دو در یک راستا اول در سمت مشترک به قطعه ۱۶ تفکیکی دوم درب و دیواری است به راه‌پله مشاعی شرقاً در سه قسمت که قسمت دوم جنوبی است در سه قسمت حد شرقی دیوار مشترک به قطعه ۱۸ تفکیکی جنوباً نرزه ترام و دیوار و پنجره فضای حیاط مشاعی غرباً در پنج قسمت که قسمت دوم مشاعی و چهارم جنوبی است قسمت‌های اول و پنجم دیوار مشترک به قطعه ۱۶ همین تفکیکی و قسمت‌های دوم و سوم و چهارم دیوار و پنجره به نورگیر مشاعی و کف با سقف قطعه ۱۲ و سقف با کف قطعه ۲۲ مشترک است. حدود انباری شمالاً دیوار مشترک به انباری شماره دو شرقاً دیواری است به راه‌پله مشاعی جنوباً دیوار مشترک به انباری شماره ۴ غرباً درب و دیواری است به پیلوت مشاعی کف روی قسمت پر عرصه و سقف با کف طبقه فوقانی مشترک است. طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ به مبلغ ۲۳/۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق واقع است در نشانی (کرج زمین‌های خانم انصاری میدان والفجر کوی فرهنگیان مجتمع گل‌سار واحد ۱۷) ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۷۴/۷۵ مترمربع در ضلع جنوبی طبقه چهارم مجتمع مسکونی که در ۵ طبقه روی پیلوت به صورت نیم طبقه - طبقه همکف جهت پارکینگ و انباری و ۵ طبقه روی آن هر یک شامل ۵ واحد مسکونی واقع است. اسکلت ساختمان بتنی نمای شمالی از سنگ تیشه‌ای یا پنجره تک جداره فلزی دارای آسانسور دارای انباری فاقد پارکینگ کف

پیلوت موزائیک و دیواره آن از سنگ تیشه‌ای راه‌پله تا ارتفاع ۷/۲۰ متر از سنگ مرمریت طوسی و مابقی کچ و نقاشی درب ورودی واحد چوبی قاب توپک کف اتاق خواب‌ها موکت و کف مابقی فضاها سرامیک دارای دو خواب و سرویس‌های بهداشتی مجزا و آشپزخانه‌های و این و کابینت ام‌دی اف دارای نقاشی و گچ‌بری در سقف سیستم گرمایش شوفاژ سیستم سرمایش کولر آبی دارای انشعابات آب و گاز و مشترک و برق مجزا و در بد آقای مهدی گله‌داری است. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه ۱۳۴۹/۹/۱۲ در اداره اجرای ثبت کرج از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۲۳/۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز، گازم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه مزایده تعطیل رسمی گردد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. برابر اعلام بستانکار ملک تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ تحت پوشش بیمه یاد نویین می‌باشد.

معاون اجرای ثبت کرج - قاسمی - شناسه آگهی: ۱۶۲۵۳۴

دومین حتماً

آگهی مناقصه

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد نسبت به خرید خدمات بیمه تکمیلی برای دانشجویان با شرایط ذیل از طریق شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند صرفاً در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مهلت تزیع اسناد	مهلت ارائه پیشنهادات	زمان باگشایی پاکت‌های (مرحله دوم)	زمان باگشایی پاکت‌های (مرحله دوم)
۱	خرید خدمات بیمه تکمیلی برای دانشجویان	۳۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰	از ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷	از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷	۱۰ ساعت روز صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷	۱۰ ساعت روز صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

آدرس صندوق: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلاک ۱۶۰۵، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

تذکر: سپرده قابل قبول برای شرکت در مناقصه واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل ۳ ماه اعتبار یا قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

فرهنگ نخبگان

صدای نخبگان

نگاه جوانان

FARHIKHTEGAN

سازمان آگهی‌های روزنامه

تلفن و فکس: ۶۲۹۹۹۴۹۵ (۰۲۱)

ایمیل: a6k2481a@gmail.com

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY